АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.12.2020

	   № 114

О расчёте располагаемого дохода и потребности

 в средствах на приобретение жилья на 2021 год
В соответствии со ст. 51,52 ЖК РФ,  Законом  Новосибирской области от 04.11.2005 № 337-ОЗ «Об учёте органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях» администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Установить:
     - коэффициент увеличения прожиточного минимума на территории Баганского сельсовета в размере 1;

     - размер потребности в жилой площади 17 кв.м. в расчёте на 1 человека;

     - среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади  жилого помещения в размере 45 802 рублей;

     2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании  «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на сайте администрации Казанского сельсовета https://kazanskogo.nso.ru..
     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Казанского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                  Н.Н. Евсюков
Остапенко Андрей Юрьевич
36-189